DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 30 de abril de 2025 Ano IX | Edição nº 896A Página 3 de 5

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

        Prefeitura Municipal de Birigüi
   ESTADO DE SÃO PAULO

                   CNPJ- 46.151.718/0001-80

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL Nº 80/2025

Análise dos Recursos das Inscrições e Análise das Inscrições na Condição de Pessoa com Deficiência (PcD)

  SAMANTA PAULA ALBANI BORINI, Prefeita Municipal de Birigui, em conformidade com o disposto

no Edital nº. 79/2025, do Processo Seletivo Público nº. 02/2025, torna público o seguinte:

I - A Comissão Organizadora, examinadora e julgadora do referido processo, após análise dos recursos interpostos

sobre indeferimento de inscrição na condição de PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD), vem publicar o

RESULTADO DAS ANÁLISES:

ORD NOME RG FUNÇÃO SITUAÇÃO

1.
CLODOMIR ISAQUE ALMEIDA DE
OLIVEIRA

37513213
AUX. ADM. DE

SAÚDE
DEFERIDA

II – Correção do local de prova, em atendimento a requerimentos protocolados, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO ESCOLA ENDEREÇO BAIRRO SALA

GLÓRIA DE FÁTIMA
NUNES PILOTO

EE PROFº STÉLIO MACHADO
LOUREIRO

RUA MARIO DE SOUZA
CAMPOS, Nº 545 CENTRO

SALA
– 16

OSEIAS GOMES DE ABREU EE HERMÍNIO CANTISANI
RUA JOAQUIN CICILIATI, Nº
491 AEROPORTO

SALA
– 08

III – Para os candidatos relacionados abaixo, inscritos para o cargo de Motorista de Veículos Pesados, escola

FATEB, ONDE SE LÊ Sala 23, LEIA-SE Sala 24:

INSC. NOME DO CANDIDATO

2570 JOAO VITOR GREGUI VIEIRA

744 JONATAN PEREIRA DE ALENCAR FORTIN

3037 JOSE AUGUSTO LOPES BATISTA DE SOUSA

5275 JOSÉ CARLOS FERREIRA

2647 JOSÉ LUIZ FELIPE DA SILVA

2889 JOSÉ PEDRO DA SILVA

4877 JOSE ROBERTO DIAS MARCHIOLI

4586 JOSE ROBERTO DOS SANTOS

3869 JOSEMAR FRIGÉRIO

2442 JULIANO VIEIRA VILANI

157 JULIETE MORAES CORREA RAIMUNDO

898 JULIO CESAR DA COSTA

658 JULIO CESAR EVANGELISTA DA SILVA

314 JUNIO CESAR MARTINS NASCIMENTO

5058 JUNIO FILIPE ALVES

703 KLAUS DAVI QUINHONES

1452 KLEBER DOS SANTOS GARCIA

4086 LEANDRO ANGELO RAIMUNDO

2858 LEANDRO CARLOS DE SOUZA LIMA

3836 LEANDRO GODOY DE LIMA DE JESUS

4614 LEANDRO GROTTO MACHADO

5593 LUCAS CASSIANO DIAS ALVES

5824 LUCAS DOS SANTOS GUERRA SOARES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Secretaria de Administração

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo

Outros atos de concurso/processo seletivo

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 30 de abril de 2025 Ano IX | Edição nº 896A Página 4 de 5

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

        Prefeitura Municipal de Birigüi
   ESTADO DE SÃO PAULO

                   CNPJ- 46.151.718/0001-80

2953 LUCAS FATDIN

5842 LUCAS SANTOS SILVA

4944 LUCIANO ANTÔNIMO SOUZA DOS SANTOS

3614 LUCIANO MIRA

4970 LUÍS FABIANO DE OLIVEIRA

3131 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

1868 LUIZ ALBERTO HONORIO DA SILVA

2208 LUIZ CARLOS DOS SANTOS

5833 LUIZ CLAUDIO ZARBIN

3196 MARCELO GUILHERME ROSA

4347 MARCELO LEME PONTES

5735 MARCELO RODRIGUES DIAS

5750 MARCIO LUIZ BAPTISTA FERREIRA

4881 MARCIO LUIZ MARIOTTO

5920 MÁRCIO RODRIGO DA SILVA

2643 MARCO ANTONIO ESTEVES

4952 MARCO AURÉLIO DA SILVA FERNANDES

5546 MARCOS FIRMINO

601 MARCOS JOSÉ DONÁ

3470 MARCOS RODRIGO DA SILVA

1900 MARLON AUGUSTO DOS SANTOS

1430 MATEUS VINICIUS SANTANA CHIODEROLI

2422 MAURI SANTOS LEAL

1056 MAURO DE MELO MARTINS

3211 MAURO PEREIRA DA SILVA

5515 MAURO SERGIO MANERO

299 MAURO TAKESHI TAGAWA

503 MICHAEL DOUGLAS AMARAL DE SOUSA

4354 MILTON SERGIO PULZATTO

4342 MOACIR APARECIDO MONTANHOLI

3673 NAIRA ELENA RODRIGUES BORGES

3623 NAIRAN PEDRO DOS SANTOS

4946 NAYARA MENDES SILVA

5149 NILSON JOSE GUILHERME MESSIAS

3753 NILTON CESAR DE ALMEIDA PORFIRIO

3554 NIVALDO ROSA

319 OSEAS FELICIANO

6116 OSMAR ANTÔNIO SINATRA

4991 OSMARINO DE OLIVEIRA

5349 OSVALDO DE JESUS DA SILVA

1458 OSWALDO MENDES  DA LUZ JUNIOR

4467 PAULO CESAR VALADAO

3060 PAULO CEZAR SEVERO DE BRITO

4172 PAULO HENRIQUE BAZARIN VICENTINE

4843 PAULO HENRIQUE GONÇALVES PRADES

4230 PAULO HENRIQUE SOCORRO

684 PAULO ROGÉRIO DOS SANTOS

4312 PAULO SÉRGIO DA SILVA

4517 PAULO SERGIO VALADAO FERREIRA

193 PEDRO HENRIQUE ALVES DE LIMA

3191 PEDRO HENRIQUE Machado Alves

3663 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA

359 RAFAEL HERNANDES DE OLIVEIRA

4469 RAFAEL TAVARES DOS SANTOS

5412 RANGEL BITELLI MARQUES

3299 REGINALDO ALEXANDRINO DE SOUZA

6055 REGINALDO CARDOSO DE S9UZA

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 30 de abril de 2025 Ano IX | Edição nº 896A Página 5 de 5

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

        Prefeitura Municipal de Birigüi
   ESTADO DE SÃO PAULO

                   CNPJ- 46.151.718/0001-80

5883 REGINALDO COSTA DE OLIVEIRA

279 REGINALDO FERREIRA GERÔNIMO

5395 REGINALDO LUIZ DA SILVA

436 REGINALDO SEVERINO DA SILVA

5603 REINALDO CAPELARI ROCHA

439 RENATO CESAR DE JESUJESUS SILVA

293 RHANIEL HERNANDES MARCATI

4205 Ricardo de Lima Rodrigues

3620 RICARDO DOS SANTOS VIEIRA

206 ROBERTO JOSÉ FERREIRA RAIMUNDO

3179 ROBERTO RAMIRO DA SILVA

4599 ROBERTO RODRIGUES FIGUEIRO

4578 ROBSON DOS SANTOS RODRIGUES

3671 ROBSON GONÇALVES DOS SANTOS

4060 RODERSON DOUGLAS NUNES

2992 RODRIGO DE ASSIS

4498 RODRIGO DE SOUZA VIGNOTO

4389 RODRIGO DONARIO GARCIA

IV – Para o candidato relacionado abaixo, na escola EE PROFª OLIVIA ANGELA FURLANI, ONDE SE LÊ

Sala 09, LEIA-SE Sala 08:

INSC. NOME DO CANDIDATO

47 TATIANA PAULA DA ROCHA CAMPOS BOTINI

Birigui, 30 de Abril de 2025.

SAMANTA PAULA ALBANI BORINI

 Prefeita Municipal